Nalooprelais
NLZ61-230V
1 NO contact potentiaalvrij 10A/250V AC.
Slechts 0,4 Watt stand-by verlies.
Voor in- of opbouw. 45mm lang, 55mm
breed, 18mm diep.
De modernste hybridetechniek verenigt de
voordelen van een onverslijtbare elektronische
aansturing met een hoog schakelvermogen
van speciale relais.
Nalooptijd instelbaar tussen 1 en 12 minuten.
Stuur-, voedings- en schakelspanning 230V.
Functie: Door het sluiten van het stuurcontact
(lichtschakelaar), wordt de ventilator ingeschakeld.
Bij het openen van het stuurcontact begint de
ingestelde afschakelvertraging RV (nalooptijd)
te lopen en aan het einde van
deze nalooptijd stopt de ventilator.
Aansluitvoorbeeld
Opgelet !
Deze toestellen mogen enkel en alleen
geïn-stalleerd worden door een gediplomeerde
electro-vakman, zo niet bestaat het gevaar
van brand of elektrocutie!
04/2009 Wijzigingen voorbehouden.
B
61100 230 - 1